РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЛПАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 07 октября  2021г.                                                                                                                   № 50
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района от 22.06.2011 г.  № 62  «О положении о порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями

муниципального образования «Колпаковский сельсовет» Курчатовского района Курской области
            В целях обеспечения социальных гарантий муниципальных служащих Администрации Колпаковского сельсовета, во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного Кодекса РФ, Закона Курской области от 13.06.2007 г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» (с внесенными изменениями и дополнениями), Постановления Администрации Курской области от 11.06.2021 г. №617-па «О повышении утвержденных на 2021 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», Устава муниципального образования «Колпаковский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Собрание депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района
РЕШИЛО:

1. Внести в Положении о порядке оплаты труда работников,  замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями  муниципального образования «Колпаковский сельсовет» Курчатовского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района от 22.06.2011 г. №62 следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.1.  пункта 2 «Ежемесячные и дополнительные выплаты» изложить в новой редакции: «2.1.1. Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде работникам, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципального образования «Колпаковский сельсовет» Курчатовского района Курской области, устанавливается в размере от  50 до 200 процентов установленного должностного оклада.»
1.2. Пункт 2.3.1.  пункта 2.3 «Ежемесячное денежное поощрение» изложить в новой редакции: «2.3.1.Ежемесячное денежное поощрение работникам, замещающим должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципального образования «Колпаковский сельсовет» Курчатовского района Курской области, устанавливается в размере 2 (двух) должностных окладов.»

1.3. пункт 3.3 изложить в новой редакции: «3.3. ежемесячного денежного поощрения – в размере двадцати четырех должностных окладов;

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение возникшие в 01 сентября 2021г.
 Глава Колпаковского сельсовета                                                       Г.М.Леонова
Председатель Собрания депутатов
Колпаковского сельсовета                                                                 Н.И.Манжосова